
Strana 16 POKIIOK DNE 13 PROSINCE 1911

Dramatinlri íliihnr Snniálnf SpItim
SťHKAJU DIVADELNÍ PODSTAVENÍ Začútck v 8 hodin večer

Vatupiió 2S centu
Karel Havlíček Borovský P£?An=flA W

Veselohra Je ripírtolrní kus NároJního

Divadla v Praze
v nedéll dne 17 prosince 1911

VýbornA vcacJohra o 4 Jcdurtnkíi Uprnvll 1 V Kuchtíci Hudba Kořínkova
' v Ookolovnó 13 a Mortha ul

Čhtý výtažek vénovdn čukým Ktdvkiijldm dclnikííiti Po přcdHtfivení taneční znbtivii

''íiiiii-iiiiiiii-iiiiriiiiiii-iiiiiiiiijiiiiiiiiiiiii)

Kupte sl šatyjfrThcWorkingnMiiis

DOSVĚDČENÍ I

! r ifirn K MurcSi—

Milý příteli 1 Nemohu než vře-

li ]' kovat i ti okolnosti která
mne přivedla k Ví in Moje zuby

byly ve Spatném slavil V mém

rty Frobicm

Peníze se půjčí
n pozemky t titavbou nebo na ktorýcti chcete utnvřt v Oiiuie nebo v Ho

)Miiii' ni% imJiilJ41 N()itky NnM vyiiAJduvululá mlutl komlíii a oluíríl
nou řiit k li ii u vSoct) (llvliliinillcli

I'i(ilft mi riteo — Jtychlií JmliiAnf riiruXiio — Pfijíky o vyil4fijt
nebrj v KinWihoh klrk(itl don b obtliHky

The Conservatlve Savings & Loan Ass'n 1614 Harnsjf St OMAHA

v Obchodě s Dobrým Jménem1 lf 1

Zívoti plném práce tuk jako mno

f jíní jnem je zanedbával Váá

výkon v inéiu připadá byl pře

kvapujM H imdheriiý Vle Iiejl

dvacetkráte jwin ne svéřil Vaáím

rukám n Vfuie práce byla prová- -

NJbeHAaJj cenin itn avřIA dubfe koii'lll Jeatl kf)iiIH ¥
a dbryiii jmňticin Nikdy nebudete v dfivfře řkliiminl —- !

tiičatfiate-l- řlovíka a didirýai jiniicin — tirMH i ňvřř nu dobrá Jtná-m- i

— pfi jrlie peníze nu dobré Jménu Vemničto z xaklud lutíe do-

bré Jiiipini při nlikupii vníelio (tiitutvn pred&váinn nty výhradnA do-

brého Jménu auty které el rNImly avé jiriénu nt avé přcdiioetl Nej
vřt chotovltcIA ninekýcli tfl v Americe ybielovall niiílin ínirnn do-

bré 'Jméno luk pevné Jakn hradby A mimo to ní éftty atojl via
o lid procent méné ncí jiné nernnmé kvnllty

NuXe obleky a íifmníky r 11000 do 11500 zlekdly eí dobré jmé-
no Um tn předěl trviinlivontl n etylem vWky Jiné výrobky

Omnínký nojvétéi a nejlépe lAsohený cdévtii savod

6fí 0 0 (O O tO 19

žddné koldCe'% v"'"'1 """„Bez práce kvo!1

Jest problémem dělníka hry '"" mn IM""W

nI' lnvlt A noIutMloMnl tmis! prccOa unriliitl a ptk
ulehnout u několik týdua nlálníiu a příjemným osobním

HORNAT & HEESE
kontraktoři stavebníci

1116 So I4lli Str Oititilifi

přijímají veSkeré kontrakty jirieo eilielnó a eementové

obeliolu vénujemu zvlanlní poortioNt

TKIíi DOUOLAH 6075 5--r

Dr PicMera pé-E- i
) vcfii pfmohily nu moje naváté-v- y

zvláéiuíiu koulein
V rozmluvó (♦ jinými čat jnetn

řekli "Dr Mareá JcnI jcníu —

zubní čaroděj" Jacm přeHvAtf

čelí ze konáte to co slíbíte

Váá oddaný

(Jeol'(ře HniiNcl)

m:w Ho 22 Sir

íntriořt povážlivá komplikace imkll

25 DOo Iťihnv

Jllmti by Kottfl naXo Jméno bylo
btllfiku ________

'ř M IICHTII A C0„ Ifl řiil IlfMt fwk

srn ftw t
Dflm vjriokých sáaluh+++++++++++++++

+ Kdo cheeft livll hládne o ho- - +1i 0 OMAFIA 0 a
Immmmmmmmmtíiimmmma

+ len a vkiiNiió imlříhán zajdi +

+ do +

České uniové holimy +

íií vliiHlní v t V'ťH lil VA id +
't

— KH'ialÍNlí v naem méNtfi u- -

Nlanovilí Ne na hedini kaudidáteeh

a koinÍMoiře při dubnových vU

iniikaeli Aandidátni IÍmIííiii ob- -

+ RUD DOPITA +

+ Vzorná obNluha a pouzo +

+ tirvní tříd v iitáee jriruéenu +Niiliiije jména Neutru muU nizm-- -

Krajané kteří výn namým a přatelllm aneb manftelky avým
lnutím a dcery avým vyvoleným chcete xpAaoblli upřímnou radoat na

SVÁTKY VÁNOČNÍ A NOVY KOK
zajdete Jietň co nejdříve do

VÁCLAV DUŠÁTKO
doutnlkUřakého obchodu Cl 120t Jlí 13 ulice Omaha Neb

Tam nalomila velký výbér pfedoMfi Jel o xvléAlé hodí rn dérkyi
Znamenité doutníky (v Udnlékáeh) — s Ůech Importované snab

dýmky — svlásté odolné tabatérky jakož I Jiné kuf-c-
ké a jro

íupňky potřeby Za úplné uapekojcnl ruc Václav Diiíátko J(M

- i
ho povídání a Hiet: pozemkový 4--+ + + + + + + + ! + + + + + + +

Dovolujeme ní veřejné poilékovalj viwin iiaAím ziknzní-kfti- n

kteří iiÍí v tomto roei? v imŇem oliehoflt' jMiilporovali a

NlílMijeme ht m í nulilo vyniiNiuiříme abyeliom jřiním efi'nť'-ln- i

feNklio občuONtVrt liejlepAíin zpfiNoliem vyliovélí li je zbo-

žím nejlephí jakoNlí uspokojili K blížícím m Vinoeňin ti No-

vému Koku přejeme Nvým krajiiíifim víeho iiejlepřllio ziliiru

ZlHllienlime Ne V ňetf

ECoffĎra a Sloup obc1'SSt '
1261 JI2 16 ul Omaha ti ooug 3573 Ind

oiiciMMiiik lékař trroeerau lť

výpruveí linkuř a ku- -

ťliuř

Jr Vyplňovaní zubft laciným
materiálem za levnou eenu stojí

~~ Sleénii Iillie Meránková

deera lékárníka [)iina
Herá-iik- na

10 a William ul nalézá Ne dimnd

v nemoeiiei Mratr její Htanínlav

byl kivoIi'iu z Lincoln kde nIu-duj- e

na uníverNÍlé aliy zatím

Nvého íU-- v Jékárnň Tře-jeni- e

mladí trpiielep aby tu v

na konce vbe nezlí vyplíovinl W RVBVJ RVBYII
KAPRVIII

Krajané jíí by aídiň iřálí míli

lobrým niatcriilem by attAla a tu-

lí nedejte v této víeí na Ital
p i in ii n ni a i ii -i ah pro zaručenou práci a mírné

čeral ví kapry na átédrý večer
budou u tniK oblouzení za minií

eny dojdíle ní k Dr J C BOU

KlíroVI v ÍÍNle 2í)J v druhém po- -

ceny Jame pfipra ziwílat rynehodí 1'ixton budovy na neTaro- -
ty krajanům na vetwk JCaalete

%if Jiobrí zaručená mužské
dámakí a dčtuké střevíce jakož
zimní Npodní prádlo vrchní vá

teční koíile čepíce rukavice a ve-íke- rí

muzakč dámská a dětská
zboží výpravná ve velkém výbíru
má na skladfl

PETR JOHÁNEK
Lit 1420 William ul Omaha

Veákeré zboří jeNt úplní nové a

ceny jitou u'[ fieí kdekoliv jin-

de NnvSfívle nás — vzorná obalu
ha zaručena lfl-t- f

Výroční ples t východníin rohu Jfi a Farnam
ni ave objednávky co nejdříve
tak aby ryby mohly býtí patřič-
ní zapakovány a v hm odealány4
'iSlej 21-l- e

VÁCLAV F KUNCL
1244 So 13 Str Omaha Nebr

Sbor Vlastislava č 29 JČD
V SOBOTU DNB 6 LHDNA 1912

v SOKOLOVNĚ na 11 a Mariím til Omaha

Hudba Ht B Utovkkho

VSTUPNÉ: Pán s dámou 7 5c Další osoba 50c
V vftttipatm cahrauty ou zékuoky

K hojné ttávitivé zva 21x3

$

brzké dobí pozdravila
" VMy ícrtitvoii n i nejli!il ji

kootl VřUknnm _rocTll Importovkoi
duiriAcI imklňilttflá ovocn iif'l(ilc Ktolm

xnmtKOíité olej ' jlnlí btliAilky v knM
In (liilríltd u I xtarillio tatkfho obil
bfWho (jriiccrlut

PETRA M SVAČINY
v čin 1212 Jlí 13 ulice Omaha

V nílio (limtan'ta ttl jtoamoiillá innitlo

řaniinrikí tvaroh a jmua éeratvi vrj
ri' KhMoiIciiíiA tvrnk rclniilna a

rAxnA ovoc Zboží ao dovaM Tuleřn

oujta: Douglaa 1824 i tf

— Dramatický odbor Teaké Ho-eiál-

Kckce K H líorovaký w-hra-

v neděli dne 17 pnmince
v Sokolovně divadelní iřiilatave-n- í

" Praha je 1'raha" znamenitou
to vcMcIohru TiNlý výtéek z

před1avcní bude vínován ve pro-afxV- li

Ntávkujíeíeh délníkfi íe-hký-

v železniéiiíeh dílnách Uni-

on Iacif'ic dráhy Uule na kra-Janec-
h

by hojnou ntv&tévoii [ro-jevi- li

aympatie Ne Ntávkujícíini
déliiíkv a za mail ohnou Ntioiili

ullee 15— tř
— Spojené odbory stávkujících

dilan Union Pacific pořádají bene-fitn- i

zábavu v pondéll dna 11 pro-

line v Sokolovně na již 13 ul —

Vntupné 26c Pomozte stávkujícím

W Kdo ni chee pochutn-- ti na

lobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajdéte
do "Národní Kině" p V KIMIA
na II a William ul kde dontaue
ne Vém té nejli-pí- í obaluhy Na

ikladé výbér iipjlepSích tuzem-kýc- h

i importovanýeb vín v&eho

druhu kořalek a doutníka Krás-

ná rnÍNtnoHt pro pořádání schází
'ibuv a divadel Vfio jent znovu-zřízen- o

a vyhovuj vítem požádav-kftr- n

37tf
— Včera v poledne byla v Au- -

Pořód lijící výbor

Slavný vlrtnoM iui IioiihIc
19 letý

KAREL HAVLÍČEK
1

vystoupl vjvdlném koncertu v

FIRST DAPTIOT CHURCH
dne 14 prosince 1911

Vstupenky 75c a $100 v lékárné p Čermáka na Již 13 ul
a p Beránka na již 16 ul - Bližší v denních zprávách

-

litorium zahájena výMava oveí a
¥ " tf - I

zároveň odbývá ho výroční kon-Jzáíavi-
ií a užitečným

koupíte pravidelné $600
slippersy pro večer i pro společnosti

Vystavujeme ivIáStnl Anilku 2HlO jtárň krámiýeli Nlijt-Iem-íi

Kažlý pilr mi kute'noii eenu iktJOOj na proklej rA

$300 Mřll byste ni tyto Ntřevíee prohlídnout abyt j dove-

dli ocenit

věnce národní vlnařhke iiMiociiice tr IIoopodyĎkjř poiorl K amnrlťka-VýMav- a

je obcalána velkým [m- - imiJ I'vle-n- l a avátkfim objednejte aub£

čteni a zurM ke na
krásných exemplářů Vctáiu

!Mřcnl kaťlian lnul a kruranO — - Duda- -

New Ilamhlrenou t li otMovtl nová
X--? ' r'( Ira llebra "Viola t KUCHYŇSKÁ NEB VYTApÉCl

Crém" 2'x "Viola" mýdlo a 2k--' KAMNA

"Viola" pudr — xi dfdromiulv ru'kr' kolM"' '""lřl1 wh3ř j

i!' ka J'1''1" do lAřakho obchodu

ťULJVPI a 0AU£K
Čís 1247-4- 9 So 13 St Omaha

Vé Velkém

OBCHODĚ
koupíte lepší Katy než v kterém-kid- i

jiném a zaplatíte za né méiič

ZÍHkáte na Ntylu jakoati a iimo-kojen- i

a uictíitc na eení

1'íijďte a přeavťtlcte ae

Oblek a zimník od $10 výše
NejvfitSf hodnoty na svfltfi za $15 $20 a S25

Maji na kiNlA to nejliil a
laruít-- v ober jejich apadajld rbM
jHkol barvy a oleje a tabuluvé akla
vtm ti VpIkcMtl Zbílil doviil a objil
návku mfliřle urinitl trlffunem Zavu

ejte: iHnilat 4o7(l 'odjHrujte nejdříve

K fvrmáka 12fi již 1U ulic
20-t- ř

U nás je hlavní sfá-n- ok

pro Vánoční

zboží!

Pro celou rodinu — elegantní

kravaty sály kšandy rukavic

Brokátové

Hedvábné

Salinové

i no

Zrcadlové

Látky

NOVINKA

Máme

večerní střevíce

ve

40
barvách

ke

všem odstmúm

dámské roby

vřlíiiiiilA ilniiiái-- l qb'kdl)Uy 13 tf

1 lVkné rukavice botllel e

dobře řa dárek na avútky Vánoč-

ní tu ri K H #(MI ! J„a Némee

na William HO-- 1

HOSTINEC A RESTAURANT
V MrUo aíni r'li jii I I ul

— vlaatnl —

VÁCLAV TESAŘ

Výborní čerUé pivo betelové

rukavičky rušné potřeby pro dé
U co vhodné vánoční dárky sil-pert-

e

pro loinice hedvábi deštní- -

Omaiaký Jediný moderní lávod odévnl

Domov oilévft dobré kvalit

a tUico jiných véd hodících sa!ky Hun a čYká jídla Ta
ia vánoční dárky jnnj U ikoá ndtnat j
Velký vy bér cny mm nei f tf

Vtíuočitt Slippersy
in HulJtcnO ceny

Dámské slippeny riné íhA k 1iiiim4i
v %ivb á h pr i l ln _ _
rrtia tihl I 09C
Muiké slippry sih u!kM ih'im iiií j U iw
rmtdiÁ irii 'i

té vll J

míatt V tiepartmentniih obtho

deh r_r i ri f " 7""w- -t r rrr1— 4 J I

sota naia stnat pro--
I

řnjdu
hUťfioutl Jni jitti ie uietrite

Ě

(7
h l 1

rtniitt

W tu Vaštík
Hřilal ihalt dámtké kUWky
ty a střeviea dámaki saalské

Otevřena do 630 odpol v sototu jo 10 vcCer

m Asiionv J 109 Oou3lt O Ir n

V NHDřll 24 PMOSINCIi V SOKOlOVNPi

"Růžová Pouta"
HtlI-Mi- O JM%Utt M Ol %f na tl
Vth:éi::ti 1U I5t

D KaiMf mkhu

i dlUké iholt vyravaá
UM Ca U It Omaha NiW

řl llfUli Ií::íiI Utni


